スマート口座開設プラン新設と

「エムット誕生記念 三菱 UFJe スマート証券口座開設キャンペーン」開始のお知らせ

株式会社三菱 UFJ 銀行(取締役頭取執行役員 単決 淳一、以下「三菱 UFJ 銀行」)は、2025 年7月23日(水)より、普通預金口座開設アプリ「スマートロ座開設」に新たなプラン「資産運用プラスセット」をリリースします。

本件後、「資産運用プラスセット」をご選択いただくと、普通預金口座と同時に、三菱 UFJe スマート 証券の口座がお申し込み可能となります。

上記のタイミングに合わせて、「エムット誕生記念 三菱UFJeスマート証券口座開設キャンペーン」を開始します。

三菱 UFJ 銀行口座と合わせて三菱 UFJ e スマート証券口座を使っていただくことで、エムットのコンセプトである"MUFG とつながるほど便利でおトク"を体現するキャンペーンとしてリリースします。 概要は以下の通りです。



期間	2025年7月23日(水)~2026年3月31日(火)
特典条件	期間内に以下全ての条件を達成(②③の順番は問いません)
	①三菱 UFJ 銀行経由で三菱 UFJ e スマート証券の金融商品仲介口座を
	開設
	②三菱 UFJ 銀行の普通預金口座から、①で開設した証券口座へ入金
	③キャンペーンエントリー
特典内容	三菱 UFJ e スマート証券への入金額に応じて最大 20,000 円
	入金額1万円以上5万円未満:現金2,000円
	入金額 5 万円以上 10 万円未満: 現金 10,000 円

	入金額 10 万円以上: 現金 20,000 円
特典提供時期	条件を達成されたタイミングによって、2025 年 11 月末(10 月末基準)ま
	たは2026年4月末(3月末基準)
特典提供方法	エントリー時に入力した普通預金口座へ入金

※キャンペーンには条件・ご留意事項があります。

※その他条件やエントリーについては、以下リンクよりご確認ください。

https://www.bk.mufg.jp/tameru/shouken/itaku/kabu/lp/20250723_1/index.html?utm_source=hp&utm_medium=display&utm_campaign=esmart_homeoshirase_20250723&esm_artid=bklp000000000984

以上

【金融商品仲介のご利用にあたってのご留意事項】

当行は委託金融商品取引業者(三菱 UFJ e スマート証券)とは別法人であり、金融商品仲介のご利用にあたっては、三菱 UFJ e スマート証券の証券取引口座の開設が必要です。

金融商品仲介で取り扱う有価証券等は、金利・為替・株式相場等の変動や、有価証券の発行者の 業務または財産の状況の変化等により価格が変動し、損失が生じるおそれがあります。

お取引に際しては、手数料等がかかる場合があります。手数料等は商品・銘柄・取引金額・取引方法等により異なり多岐にわたるため、具体的な金額または計算方法を記載することができません。 各商品のリスクおよび手数料等の情報の詳細については、各商品の契約締結前交付書面、目論見書または販売用資料等でご確認ください。

お取引に際しては、契約締結前交付書面、目論見書または約款等をお渡しいたしますので、必ず 内容をご確認のうえ、投資判断はご自身でされるようお願い申し上げます。

その他にもご留意事項がありますので、くわしくはこちら

(https://www.bk.mufg.jp/kinshou_att/kinnyu/index2.html)をご確認ください。

金融商品仲介を行う登録金融機関 株式会社 三菱 UFJ 銀行

登録金融機関:関東財務局長(登金)第5号

加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会

金融商品取引業者 三菱 UFJe スマート証券株式会社

金融商品取引業者登録:関東財務局長(金商)第61号

銀行代理業許可:関東財務局長(銀代)第8号

電子決済等代行業者登録: 関東財務局長(電代) 第18号

加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 日本投資顧問業協会、一般社団法人 日本 STO 協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会